
2. Tête-à-tête-Pyramide 2024-2025 20.10.2024

KM Pyramide
Vorname Nachname Email Telefon Verein

Rang Rang
1 39 10 Jens Graskamp Talsicht@gmx.de 01626286249 RK Wilsum

2 9 3 Willi Grützmacher cw.gruetzmacher@t-online.de 059234035 FC Schüttorf 09

3 54 13 Werner Hund wernerhund@t-online.de 015128740327 TSV Georgsdorf

4 45 11 Günter Lammering guenter-lammering@t-online.de 015115751505 TUS Gildehaus

5 23 5 Dieter Lübbermann dieter@luebbermann.de 01732714808 Heseper SV

6 30 8 Berthold Magritz berthold@magritz.com 01624954663 RK Wilsum

7 2 1 Pascal Neu pascalneu2003@gmail.com 015251574060 FC Schüttorf 09

8 49 12 Hans-Peter Reuter reuter.georgsdorf@gmail.com 0172 4203112 TSV Georgsdorf

9 7 2 Sarah Suntrup sasu7@gmx.de 01789096924 NS Sparta 09 Nordhorn

10 38 9 Nils Suntrup 1nils1@web.de 01729449907 NS Sparta 09 Nordhorn

11 12 4 Gerhardus Vorgers gerd@vorgers.de 0179 7620075 Nino-Sport

12 25 6 Gerd-Johann Zwartscholten gerdjohann69@gmail.com 01729122493 SV Grenzland Laarwald
13 26 7 Simone Weiß Baptista simone-wx@gmx.de 01622030004 Rot Weiß Lage
14 x 14 Jan Heinz Vos vosheinzjan@gmail.com 0152 34362645 NS Sparta 09 Nordhorn
15 x 15 Johann ter Bane terbane60@web.de 0162 7888713 Grenzland Laarwald
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